

制作施工服务合同合同书

甲方：阿克苏市南城街道办事处

乙方：阿克苏彩弘致新创意服务有限责任公司

甲乙双方为明确各自的权利和义务，经友好协商，根据相关法律、法规之规定，现就乙方承揽甲方 2025 年阿克苏市红色教育实践基地项目设计、制作、施工事宜，达成如下一致协议。

一、项目概况：

- 1、阿克苏市红色教育实践基地项目设计、制作、施工等。
- 2、材质（铁艺造型加工制作）详单见附件。
- 3、要求：按照甲方的施工规范要求施工。

二、质量要求、技术标准：

- 1、质量要求和技术标准依照双方的约定或附件为准则。
- 2、要求制作安全、牢固、美观，板面要平整，基本均匀。

三、工程造价及支付方式

- 1、制作费用总价为：

合计大写：陆拾捌万伍仟元整 小写：685000（元）

注：详细制作清单及单价表附后

- 2、支付方式：

施工合同签订后，支付合同价的 20%预付款；项目竣工验收通过后，支付合同价的 60%工程款；项目决算审计后，支付剩余尾款 17%；（保留 3%质保金，质保期结束后支付质保金）。

四、工程期限

1、自合同签订之日起 70 日内完工。

2、因甲方反复提出修改意见导致乙方工作不能按时完成时，可由双方协商确定延期时间。

五、双方权利、义务

A、甲方：

1、铁艺造型设置、安装所必须的报批手续及相关费用。

2、有权对乙方的制作提出合理的建议和修改意见，以使乙方的施工更符合甲方要求。

3、负责提供施工现场的施工场地和时间，以及相关的水电等事宜。

4、按本合同规定结算铁艺造型的设计、制作、安装费用。

B、乙方：

1、自甲方通知可以现场施工起，按甲方提供的安装地点在规定的时间内制作施工并安装完毕。

2、严格按照清单和标准规范进行制作、安装。如现场条件与施工图纸方案不符，应及时报请甲方协商修改确定。

3、按照本合同约定的质量和期限完成制作和安装。

4、在质保期内，保证铁艺造型的结构牢固、版面完整，损坏的及时修复。

5、在本项目的制作、设置过程中，乙方必须严格按规范的劳动操作规范进行生产，如因乙方原因造成劳动安全事故(施工过程中的安全责任包括自己雇佣人员的安全以及操作不当，造成其他第三人的安全责任)由乙方全部负责，均与甲方无关。

6、交工后，因为质量问题引发的其他安全责任，比如大风吹倒

造型牌，砸伤行人，砸坏车辆，损坏财产等安全责任，由乙方全部承担，均与甲方无关。

7、在施工过程中，不得损毁原有建筑的结构、设施、外立面以及防水、地面硬化、公园绿化等，如造成损坏由乙方全部承担责任进行维修或者赔偿。

六：关于验收

乙方全部制作安装完工后 30 天内，甲方必须组织正式验收，甲方在完工后 30 天内不组织验收，乙方可视同甲方验收工程质量合格。

七、违约责任：

1、乙方如无正当理由未能按本合同第四条规定按时制作、安装完成，每逾期一日，乙方应向甲方支付合同总金额的千分之五作为违约金。

2、乙方应保证工程质量、结构牢固性、抗风力等指标达到相关规定。如未达到相关规定，乙方应承担返工及相应损失。

3、若发生争议的，还需承担解决争议的相关费用（包括但不限于诉讼费、保全费、审计评估费、律师代理费等）。

八、关于质量保证

1、自验收合格之日起，乙方制作的工程项目结构性(牢固)，质保壹年。

2、如出现保修之范围，在接到甲方通知后 1 小时内作出维修安排答复，24 小时内到达现场维修处理。

九、不可抗力：

不可抗力指本合同签订后发生的一方无法合理控制的、阻止并妨碍一方全部或部分履行其中本协议义务的任何事件：包括但不限于地震、台风、水灾、其它自然灾害、战争、暴动、罢工、骚乱等。如果

由于不可抗力事件使本合同任何一方无法履行其合同义务，则该方可暂停履行其合同义务，并在十天内以书面形式通知另一方，说明不可抗力事件的性质、预计持续的时间、以及受影响方需采取的措施等。发生不可抗力事件时，双方应协商公平的解决方法，并应尽最大努力尽量减轻不可抗力事件所造成的影响。

十、争议解决方式

1、本协议在履行过程中，如发生争议，双方本着互相理解、互相帮助的原则友好协商解决。

2、如协商不成，任何一方均可甲方注册地法院提起上诉。

十一、其他：

1、本合同双方签字盖章后生效。

2、本合同未尽事宜，由双方另行协商补充，补充协议与本合同具有同等效力。

3、本协议一式四份，甲、乙双方各执两份，具有同等法律效力。

甲方：(盖章)

经办人：

联系电话：

年 月 日

乙方：(盖章)

经办人：

联系电话：

年 月 日



附件:2025年阿克苏市红色教育实践基地项目二次报价清单

序号	名称	规格	数量	计量单位	单价(元)	合计(元)	材质工艺
1	中国共产党奋斗历程	6m*3m	1	个	36680	36680	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷(特殊部分需制作浮雕效果,如:有人物或特定造型)
2	红色华章雨棚	6.6m*2m	1	个	13500	13500	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
3	永远跟党走	2.9m*1.9m	1	个	16500	16500	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
4	开天辟地小版块内容	2m*1.9m	4	个	14220	56880	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
5	改天换地小版块内容	4.5m*2.2m	2	个	26500	53000	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
6	廊架打造	50m*3m	150	m²	470	70500	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷/实厚 1cm pvc 立体字
7	翻天覆地小版块内容	200m*1.2m	240	m²	300	72000	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷

阿克苏市
阿克苏市
阿克苏市

101391

阿克苏市

阿克苏市

8	花瓣造型座椅打造	直径 2m*0.45m 半径 1m	3	个	2730	8190	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
9	惊天动地小版块内容 (中国空间站)	4m*3m	1	个	41650	41650	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷 (特殊部分需制作浮雕效果, 如: 有人物或特定造型)
10	中国共产党成立 100 周年	2m*1.9m	1	个	14220	14220	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
11	打赢脱贫攻坚战	2.5m*2.2m	1	个	29800	29800	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷 (特殊部分需制作浮雕效果, 如: 有人物或特定造型)
12	精神谱系小版块内容	1.9m*2m	6	个	14220	85320	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
13	阔步迈向新征程	8m*3.5m	1	个	37680	37680	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
14	新时代学习新思想	7m*3.2m	1	个	34500	34500	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷

15	党史知识猜猜猜	2.4m*2.2m	1	个	14800	14800	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷(功能要达到可翻转效果)
16	我和国旗合个影	3.2m*2.6m	1	个	18900	18900	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
17	我和党旗合个影	3.8m*2.8m	1	个	20080	20080	2mm 304 不锈钢/激光切割/精工焊接/打磨处理/3遍漆面处理/氟碳环氧底漆/表面汽车烤漆/立体字烤漆组合/内容丝网印刷
18	定制打卡红船	8m*2.6m	1	艘	32000	32000	材质: 常见木质(如柚木、红木)、树脂、合金等, 高档模型会手工雕刻细节。
19	电动伸缩门	15m*1.6m	1	套	28800	28800	参数配置 材质: 精抛光不锈钢 201 大主料: 51*50*0.5 厚 辅料交叉杆: 44*34*0.5 厚 门排宽度: 轮中 600mm, 总宽 660mm 标准高度: 1.6 米 门排联动: 三排 机头轮: 铸铝橡胶轮 门排轮: 耐磨橡胶轮 晶源品牌电机: 无轨双电机, 单个 370W 功率, 220V 电压 标准配置: 小遥控器 2 个, 台控 1 个, 1 套无轨控制箱, 2 面七彩 LED 显示屏, 安装磁铁螺丝若干
总计		小写: 685000 元 大写: 陆拾捌万伍仟元整					

浙江政务服务网

浙江省住房和城乡建设厅